


2



3

ACCESSORI
 ACCESSORIES
ALZATINE
 BACKSPLASHES
ANTE  
 DOOR PROFILES
BORDI 
 EDGES 
CATENARIE
 ASSEMBLY SYSTEM
GOLE ORIZZONTALI 
 HORIZONTAL GOLA PROFILES
GOLE SOTTOPENSILE
 UNDERCABINET GOLA PROFILES
GOLE VERTICALI
 VERTICAL GOLA PROFILES
MANIGLIE
 HANDLES
TAVOLI 
 TABLES
ZOCCOLI
 PLINTHS

4

20

24

50

56

78

116

124

152

180

192

Pag.

Indice Index
Catalogo prodotti    Product catalog



Alzatine
Backsplashes



Le alzatine offerte da Ossicolor si compongono di una 
base plastica rigida, con guarnizione estrusa morbida, 
assemblata con un profilo di copertura in alluminio. 
La guarnizione si adatta sia al piano del mobile che 
alla parete, evitando le infiltrazioni. La nostra gamma 
prodotto offre un’alta versatilità, per accontentare le 
Vostre richieste in termini di design e abbinamento 
cromatico con i Vostri Top. Ogni alzatina ha la propria 
serie di accessori.

The backsplashes offered by Ossicolor are made up of a 
rigid plastic base, with a soft extruded gasket, assembled 
with an aluminium covering profile. The gasket adapts both 
the top of the cabinet and the wall, preventing seepage. 
Our product range offers a high degree of versatility, to 
meet your requirements in terms of design and colour 
matching with your Tops. Each backsplash has its own 
series of accessories.
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POSIZIONAMENTO - PLACEMENT

Alzatina in grado di accogliere un pannello di sp. 
19/20	mm.

Backsplash that can accommodate a panel with a 
thickness of 19/20 mm.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

	 -----	finitura/finish

ALZATINE - BACKSPLASHES
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ANGOLARI - TAPPI IN PVC - CORNERS - PVC CLOSING CAPS POSIZIONAMENTO - PLACEMENT

ANGOLARI - TAPPI IN PVC - CORNERS - PVC CLOSING CAPS POSIZIONAMENTO - PLACEMENT

D.620

SI.5811

Alzatina	con	profilo	di	finitura	in	alluminio	liscio. Backsplash with smooth aluminium finishing 
profile.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

Alzatina in grado di accogliere un pannello di sp. 
18/19	mm.

Backsplash that can accommodate a panel with a 
thickness of 18/19 mm.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

	 -----	finitura/finish

	 -----	finitura/finish
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